
 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 
Criado pela Lei Municipal nº 535/2010, de 16 de dezembro de 2010 

ANO X – São Bento – Sexta-feira, 09 de outubro de 2020. 

 

 
Página 1 de 1 

 
 

 

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 
00028/2020 
 
Objeto: Registro de Preços para aquisição de gêneros alimentícios, 
material de limpeza e higiene destinados a compor kits para 
distribuição as famílias atendidas pela Secretaria Municipal de 
Desenvolvimento Humano e Social através do projeto ACOLHER – 
COVID do município de São Bento – PB.  
 
Às 16:36 horas do dia 08 de outubro de 2020, após constatada a 
regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. 
JARQUES LUCIO DA SILVA II, HOMOLOGA a adjudicação 
referente ao Processo nº 200818PE00028, Pregão nº 00028/2020, 
disponível completo no site: www.comprasgovernamentais.gov.br.  
 
CNPJ 12.254.078/0001-11 - JANE EYRE CARVALHO DIAS DA 
SILVA, GRUPO 1 – R$ 82,95 e GRUPO 2 R$ 36,71.  
 
CNPJ 21.391.428/0001-82 - COROA COMERCIO E 
FRACIONAMENTO DE CEREAIS LTDA; GRUPO 3 R$ 7,25 e R$ 
9,95.  
 
Valores Unitários por grupo.  
 
São Bento - PB, 08 de outubro de 2020. 
 

JARQUES LÚCIO DA SILVA II 
Prefeito 

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - PREGÃO 
ELETRÔNICO Nº 00032/2020 
 
Objeto: Registro de Preços para possível e futura aquisição de 
testes rápido para detecção de COVID 19.  
 
Às 12:08 horas do dia 06 de outubro de 2020, após analisado o 
resultado do Pregão nº 00032/2020, referente ao Processo nº 
200908PE00032, o pregoeiro, Sr. FABIO MAXCIMILIANO 
DIOGENES DE SOUSA, ADJUDICA aos licitantes vencedores os 
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da 
Adjudicação. 
 
 Às 11:23 horas do dia 08 de outubro de 2020, após constatada a 
regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. 
JARQUES LUCIO DA SILVA II, HOMOLOGA a adjudicação 
referente ao Processo nº 200908PE00032, Pregão nº 00032/2020. 
Adjudicação e Homologação individual da proposta.  
 
Fornecedor: DL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI, 
CNPJ/CPF: 31.556.536/0001-11, Melhor lance: R$ 6,99. Valor Total 
em R$ 279.600,00 (duzentos e setenta e nove mil e seiscentos 
reais).  
 
São Bento - PB, 08 de outubro de 2020 
 

JARQUES LUCIO DA SILVA II 
Prefeito 

 
 

 

ATOS DO IMPRESB 

 
 

ATOS DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 

 
 

EDITAIS E AVISOS 

 
 

 

http://www.comprasgovernamentais.gov.br/

